Dane aktualne na dzień: 10-12-2025 22:23
Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/przetwornica-dcdc-atte-asuc-50-ad0-of-p-126361.html
PRZETWORNICA DC/DC ATTE
ASUC-50-AD0-OF
Cena 102,17 zł
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 19900
Kod producenta ASUC-50-AD0-OF
Kod EAN 5902143690788
Funkcja prostownika Nie
Gniazdo USB Nie
Funkcja UPS Nie
Opis produktu
Przetwornica DC/DC ATTE ASUC-50-AD0-OF
Odkryj nową jakość w zasilaniu dzięki przetwornicy DC/DC ATTE ASUC-50-AD0-OF. To urządzenie, które łączy w sobie wysoką
sprawność oraz niezawodność. Idealne do zastosowań wymagających precyzyjnego zarządzania napięciem. Dzięki szerokiemu
zakresowi napięć wejściowych, przetwornica staje się nieocenionym narzędziem w każdym projekcie elektronicznym.
Korzyści z używania przetwornicy ATTE ASUC-50-AD0-OF
Wysoka sprawność działania, co przekłada się na mniejsze straty energii.
Możliwość regulacji napięcia wyjściowego w szerokim zakresie, co pozwala na dopasowanie do różnych potrzeb.
Kompaktowe wymiary, które ułatwiają montaż w ograniczonej przestrzeni.
Odporność na odwrotną polaryzację, co zwiększa bezpieczeństwo użytkowania.
Prosty montaż w dedykowanych obudowach, co przyspiesza proces integracji z innymi systemami.
Najważniejsze cechy techniczne
Napięcie wyjściowe: 12...48 VDC
Moc wyjściowa: 50 W @ 12 V
Sprawność: 93% @ Vin=12V, Pout=50W
Napięcie zasilania: 10...30 VDC
Prąd jałowy przetwornicy: 27 mA @ 12 V
Sygnalizacja pracy: LED1 - obecność napięcia wyjściowego
Konstrukcja obudowy: Brak - moduł do zabudowy
Montaż: Zatrzaskowe kołki dystansowe, otwory montażowe w rastrze 10,8 mm
Zakres temperatur pracy: -20...+40°C
Wymiary: 40 x 61 x 16 mm
Waga: 0,03 kg
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold